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F1A75-M

- MemOK! pour une compatibilité mémoire compléte
- Support des normes USB 3.0 et SATA 6 G/s

- TurboV pour un overclocking en temps réel

- Al Suite Il, une suite logicielle pratique

Fiche technique
Nom

Titre

Fabricant de processeur

Socket de processeur (réceptable de processeur)
Processeurs compatibles

Nombre max. de processeurs SMP

Nombre de logements pour mémoire

Mémoire interne maximale

Canaux de mémoire

?ompatibilité ECC

Prise en charge de la mémoire vitesse d'horloge
Pris en charge les capacités du module de mémoire
Interfaces de lecteur de stockage prises en charge
Carte graphique intégrée

Famille d'adaptateur graphique

Adaptateur graphique

Connecteurs USB 2.0

connecteurs USB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)

Nombre de connecteurs SATA IlI

Connecteur de sortie S/PDIF

Connecteur audio panneau avant

Connecteur ATX (24-pin)

Nombre de connecteur pour le ventilateur du bottier
Connecteur Molex de périphérique (4-broches)
Nombre de connecteurs COM

Connecteur TPM

Quantité de Ports USB 2.0

Quantité de ports de type AUSB 3.2 Gen 1 (3.1 Gen 1)
Nombre de port ethernet LAN (RJ-45)

Nombre de ports VGA (D-Sub)

Quantité de ports HDMI

Quantité de ports DVI-D

Contrdle BIOS intuitif et qualité graphique sur une plateforme AMD A75
- BIOS EFI (EZ Mode), une interface BIOS plus conviviale

Description
F1A75-M

ASUS F1A75-M carte mére AMD Hudson D3 Socket FM1 micro

ATX

AMD

Socket FM1
AMD A, AMD E2
1

4

64 Go

Double canal
Non-ECC
1066,1333,1600,1866 MHz
16GB, 1GB, 2GB, 4GB, 8GB
SATA I

Oui

AMD

Radeon HD 6000
3

1

6

Oui

Oui

Oui

I

Oui
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Quantité de Ports eSATA
Nombre de ports PS/2

Nombre de Ports IEEE 1394/Firewire
Sortie de casque

Port de sortie S/PDIF

Type d'interface Ethernet
Controleur de réseau local (LAN)
composant pour

Elément de forme de carte mére
famille de composant de produits
Carte meére chipset

Canaux de sortie audio

Puce audio

Type de source d'alimentation
Fonctionnaités de I'Overlock

PCI Express x1 emplacement
PCI Express x16 emplacements

Emplacements PCI

Version des emplacements PCl Express

Type de BIOS

Capacité de mémoire du BIOS
Version ACPI

Largeur

Profondeur

Drivers inclus

Logiciel de test

Logiciels fournis

Guide d'installation rapide

Code EAN

0

1

0

6

Oui

Gigabit Ethernet
Atheros L1E

PC

micro ATX

AMD

AMD Hudson D3
7.1 canaux
VIAVT1708S
ATX

ASUS C.P.R.(CPU Parameter Recall)
1

2

1

2.0

AMI

32 Mbit

2.0a

244 mm

244 mm

Oui

Anti-virus

ASUS PC Probe Il ASUS Update
Oui
0610839181490

Détail et montant _

Date de création de l'impression:
Prix individuel (HTVA, en euro):
Prix individuel (TVAC, en euro):
Nombre d'exemplaires:

Prix total (TVAC, en euro):

18-09-2025
73.47 €
88.9€

1

88.9€
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